

رونالدینیو قطر و ترک لیگ ستارگان؛

سوال بزرگ: آقای گل آسیا در کدام تیم اروپایی



آکادمی سوویا و ویارئال رفت و همچنین برای اسپورتینگ خیخون بازی کرد. او بعداً در یوین بلژیک که متعلق به آکادمی قطری اسپایر بود درخشید و به فوتبالست درجه یک تبدیل شد. او در قطر در تیم تحت هدایت زاوی هرناندز به یک بازیکن درخشان تبدیل شد. چندین باشگاه لیگ برتری و همچنین اسپانیایی، به عنوان مثال سوویا، از خرید او استقبال می‌کنند، اگرچه ملیت او و دستمزدهای بسیار بالایی توان این عملیات را متوقف کند. در هر صورت، آنچه مسلم شده این است که او برای رسیدن به اروپا باید دستمزدی را که تاکنون او را در قطر نگه داشته، به میزان قابل توجهی کاهش دهد. دیدن «رونالدینیو قطری» در یک لیگ معتبر اروپایی ممکن است.

در جهان فوتبال است. عقیف در مقایسه با رونالدینیو به دلیل موهایی فری که دارد، یک بازی‌ساز باکیفیت است و با ۲۶ گل در ۲۲ بازی، فصلی درخشان را در السد پشت سر می‌گذارد. نقش او در تیم ملی قطر که بسا آن ۱۱۲ بازی انجام داده و ۳۷ گل به ثمر رسانده، بیش از یکبار او را در لیست خرید باشگاه‌های بزرگ اروپایی قرار داده است. با این حال، مشکلات در خروج بازیکنان قطری از کشورشان، بیش از یکبار احتمال خروج او را متوقف کرد. او در ۲۷ سالگی آماده بازی در یکی از لیگ‌های بزرگ اروپا است. عقیف قبلاً در سال‌های اولیه فوتبالش به اروپا سفر کرده بود. او به

گروه ورزشی - اکرم عقیف مورد توجه چندین باشگاه اروپایی قرار گرفته و دولت قطر با جدایی این بازیکن از السد مخالفتی ندارد. سوال بزرگ: آقای گل آسیا در کدام تیم اروپایی اکرم عقیف تابستان امسال قطر را پس از چند فصل فوق‌العاده در السد و تیم ملی کشور ترک خواهد کرد. او در قطر دو قهرمانی متوالی آسیا و جام جهانی را تجربه کرده است. به عنوان بهترین بازیکن کشورش، علاوه بر قرارداد میلیون‌بالی السد، خروج او از قطر را غیر قابل تصور می‌کند. با این حال، پس از کسب مطلقاً همه چیز، دولت قطر مایل است برای خروج احتمالی او چراج سبزی نشان دهد، چون این موضوع در واقع نشان دهنده شناخت جهان از یک فوتبالست قطری و رشد عمومی این کشور

نبردهای سرنوشت‌ساز در سه هفته پیش‌رو؛

وداع با مثلث قهرمانی: آرتا تنها حریف پیا!



گروه ورزشی - رقابت‌های لیگ برتر انگلیس به حساس‌ترین مقطع رسیده است و به نظر می‌رسد که حالا فقط میکلا آرتا توانایی رقابت با تیم پیا کورادیو لا را دارد.

رقابت‌های هفته سسی و پنجم لیگ برتر انگلیس با پیروزی منچستر سیتی و آرسنال برابر حریفان شان و تساوی لیورپول به پایان رسید تا چند هفته پیا این مسابقات حساس‌تر از همیشه پیش‌بینی شود. در حال حاضر شاگردان میکلا آرتا با ۸۰ امتیاز از ۳۵ بازی در صدر جدول این رقابت‌ها قرار دارند اما منچستر سیتی با تنها یک امتیاز کمتر و در حالی که یک بازی هم کمتر از این تیم انجام داده در تعقیب آنهاست و اختلاف امتیاز لیورپول با صدر جدول هم با تساوی این هفته به پنج امتیاز افزایش پیدا کرد.

پیش‌بینی می‌شود که سه هفته باقی‌مانده از رقابت‌های لیگ برتر انگلیس به یکی از جذاب‌ترین و حساس‌ترین هفته‌های مسابقات در چند سال اخیر تبدیل شود و هواداران هر یک از تیم‌ها امیدوار هستند که پیروزی تیم محبوب‌شان و لغزش تیم حریف باعث شود که در نهایت جام قهرمانی به آنها برسد.

بسیاری از فوتبال‌دوستان و کارشناسان معتقد هستند که شانس شاگردان پیا کورادیو لا برای کسب این عنوان از سایر رقبای پیشتر است اما رقابت‌های لیگ برتر انگلیس نشان داده که گاهی پیش‌بینی قهرمان حتی تا پیش از هفته پایانی غیر ممکن است.

در ادامه مطلب قصد داریم دیدارهای باقی‌مانده هر یک از سه تیم در هفته‌های پیش‌رو را بررسی کنیم تا مشخص شود که شرایط آنها برای ادامه مسیر و حضور در کورس قهرمانی این مسابقات به چه شکل خواهد بود.

آرسنال

توپچی‌ها در حال حاضر صدر نشین رقابت‌های لیگ

برتر انگلیس هستند و موفق شدن تا به اینجا ۸۰ امتیاز به دست آوردن و تفاضل گل آنها ۵۷ است. شکست این تیم برابر بایرن مونیخ در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا باعث شد که تمام تمرکزشان بر لیگ برتر معطوف شود و امیدوار هستند که لغزش سیتی باعث شود که این بار بتوانند جام قهرمانی را از آن خود کنند.

آرسنال - یورنوت ۵ اردیبهشت منچستر یونایتد - آرسنال ۱۳ اردیبهشت آرسنال - اورتون: ۳۰ اردیبهشت منچستر سیتی

یکی از مشکلاتی که ممکن است سیتی در طول چند هفته پیش‌رو با آن روبه‌رو شود، فشرده‌گی بیشتر مسابقات نسبت به سایر حریفان است چون آنها باید در طول این مدت چهار بازی برگزار کنند اما بازیکنان این تیم نشان دادند که توانایی درخشش تحت فشار را بیشتر از هر زمان دیگری دارند.

منچستر سیتی - سولورهمپتون ۵ اردیبهشت فولام - منچستر سیتی ۱۳ اردیبهشت تانها - منچستر سیتی ۱۵ اردیبهشت منچستر سیتی - وستهم ۳۰ اردیبهشت لیورپول

دو شکست متوالی و یک تساوی درس هفته اخیر باعث شد که شاگردان یورگن کلوپ فرصت کسب عنوان قهرمانی در آخرین فصل حضور این مربی آلمانی روی نیمکت این تیم را تا حد زیادی از دست بدهند. اما باید این موضوع را در نظر گرفت که آنها هنوز روی کاغذ شانس قهرمانی دارند و لغزش آرسنال و سیتی ممکن است شرایط را به شکل معجزه‌واری برای آنها تغییر دهد.

لیورپول - تانها ۵ اردیبهشت استون ویلا - لیورپول ۱۳ اردیبهشت لیورپول - سولورهمپتون: ۳۰ اردیبهشت

اولین گام‌های دوران جدید؛

ادامه تغییرات مدیریتی در منچستر یونایتد



گروه ورزشی - خبر جدایی ۲ مدیر ارشد منچستر یونایتد توسط باشگاه اعلام شد.

منچستر یونایتد اعلام کرد پاتریک استوارت، مدیر اجرایی داخلی و کلیف بینی، مدیر ارشد اقتصادی باشگاه با پایان فصل جاری رقابت‌های فوتبال انگلیس از جایگاه خود کناره می‌گیرند. تغییرات مدیریتی حاصل از ورود جیم راتکلیف و شرکت سرمایه‌گذاری اینتوس به کادر مالکیت باشگاه که کم از راه می‌رسد و مالکان جدید که ۲۵ درصد از سهام باشگاه و اختیار تصمیم‌گیری‌های ورزشی آن را در اختیار دارند به تدریج دوران جدید منچستر یونایتد را آغاز می‌کنند.

ژان کلود بلان، مدیر اجرایی ارشد گروه ورزشی اینتوس، بعد از اتمام فصل ۱۳ و ۱۴ به جایگاه مدیریتی استوارت را در اختیار می‌گیرد تا اینکه عمر برادر خود چر حاشیه خود از منچستر سیتی به مقصد تیم رقیب را تکمیل کند. راجر بل، از دیگر مدیران ارشد گروه اینتوس اختیار مدیریت مالی را به دست خواهد گرفت. جیم راتکلیف که هنگام کسب مالکیت سهام باشگاه در کریمس گشته اعلام کرده بود در مرحله اول به دنبال کسب اطلاعات در مورد شرایط باشگاه است و دست به اقدام ناگهانی نمی‌زند، حالا در بیانیه‌ای گفته: «دوست دارم شخصاً هم از پاتریک

و هم از کلیف تشکر کنم چون به‌مادر راه‌شناخت باشگاه کمک کردند تا احساس خوبی از ورود داشته باشیم. در حال حاضر به تصمیم آنها برای کناره‌گیری احترام می‌گذارم چون ما به دنبال به کارگیری یک تیم مدیریتی جدید برای باشگاه هستیم.» هم استوارت و هم بینی در جلسه روز دوشنبه بین مسئولان باشگاه‌های لیگ برتری به نمایندگی از منچستر یونایتد حضور داشتند. شرکت اینتوس را ابتدا قصد داشت تهاروی تصمیمات فوتبالی باشگاه تمرکز کند اما به زودی مشخص شد رشد در حوزه فوتبال جز با قرارگیری اعضای تیم راتکلیف در

بازوهای مدیریتی، تجاری و بازرگانی باشگاه امکان‌پذیر نیست. در ابتدای ماه جاری میلادی اعلام شد جان مورنو ۱۰ سال تمام مدیریت فوتبالی باشگاه را به عهده داشت از این سمت برکنار شده و دن اشورت از نیوکاسل جای او را خواهد گرفت. همچنین جیسون ویلوکس در ماه آوریل به عنوان مدیر فنی جدید باشگاه انتخاب شد؛ هر چند دارن فلچر همچنان در منچستر یونایتد حضور دارد.

جوسل گلیرز دیگر مالک باشگاه اعلام کرده: «من می‌خواهم از پاتریک و کلیف به دلیل کمک فداکارانه آنها به منچستر یونایتد تشکر کنم و برای آنها در آینده آرزوی بهترین‌ها را دارم. آنها سال‌ها سال به عنوان منبع راهنمایی و دانش شناخته می‌شدند و پاتریک به عنوان مدیر اجرایی داخلی نقش مهمی را در دوره گذار و انتقال مالکیت به عهده گرفت.» استوارت از سال ۲۰۰۶ با باشگاه همکاری کرده و در ابتدای سال جاری میلادی و سه دنبال انتقال مالکیت، جایگزین ریچارد آنولد در پست مدیریت اجرایی شد. بینی اما در ماه مارس ۲۰۱۶ کریستال پالاس می‌رود.

نیازمندی‌ها

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

<p>مفقودی</p>	<p>اپلیکیشن خدماتی</p>	<p>پیرایشگاه</p>	<p>استخدام</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۰۷۵۵۶/۰۷ به نام سعید مریدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد</p>	<p>دوستم اپلیکیشن خدماتی کیش غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... www.Dustam.com ۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷</p>	<p>پیرایش علیرضا ارائه جدیدترین متد روز خدمات پوست و مو آقایان نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک مینا، مجتمع خدماتی پارسین، غرفه ۱۵ ۰۹۳۴۷۶۸۳۱۷۹ - ۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت عصر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۲۴۰۱/۰۱ به نام عباس جداری حسن زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد</p>	<p>حمل بار</p>	<p>پیرایش متقاضی رهن و اجاره</p>	<p>استخدام منشی صبح ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت صبح استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۶۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>
<p>اصل سند خودروی هوندا CVR مدل ۲۰۱۳ به رنگ سفید - متالیک و شماره پلاک ۳۴۷۱۸ و شماره موتور K24Z92000836 و شماره شاسی ۷۰۰۸۳۹ به نام حبیب الله شبری ثابت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد</p>	<p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>خشکشویی</p>	<p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳</p>
<p>اصل سند خودروی هوندا CVR مدل ۲۰۱۳ به رنگ سفید - متالیک و شماره پلاک ۳۴۷۱۸ و شماره موتور K24Z92000836 و شماره شاسی ۷۰۰۸۳۹ به نام حبیب الله شبری ثابت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد</p>	<p>خیاطی</p>	<p>متقاضی رهن و اجاره یک خوابه در نوبنیاد شماره تماس: ۰۹۳۶۷۹۶۹۴۴۱</p>	<p>با مدیریت عسکری</p>
<p>۴۴۴۲۴۹۹۹ پایک تماسی مشترک شهید</p>	<p>خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<p>متقاضی رهن و اجاره یک خوابه در نوبنیاد شماره تماس: ۰۹۳۶۷۹۶۹۴۴۱</p>	<p>با مدیریت عسکری</p>

صنایع چوب
کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲
حلاج کیش